お客様各位

新潟交通株式会社

県外高速バス「新潟－富山線」ダイヤ改正

および毎日 4往復運行のお知らせ

日頃より弊社県外高速バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度「新潟－富山線」につきまして、下記のとおりダイヤ改正ならびに毎日 4往復の運行

を実施いたします。

ご利用の際は運行時刻をご確認のうえ、お間違えのないようお願い申し上げます。

記

１．実施日    ２０１９年４月１日（月）より

２．運行時刻

３．お問合せ先  新潟交通高速バス予約センター

         TEL ０２５－２４１－９０００（営業時間 9:00～18:30）

以上

【黄色が改正便】

19:40 21:40

19:35 21:35

富山駅前 11:39 13:29 19:29 21:59 万代シテイバスセンター 11:30 13:30

19:15 21:15

富山市役所 11:37 13:27 19:27 21:57 新潟駅前 11:25 13:25

19:05 21:05

総曲輪 11:36 13:26 19:26 21:56 鳥原 11:05 13:05

18:57 20:57

富山市民病院前 11:31 13:21 19:21 21:51 巻・潟東 10:55 12:55

18:53 20:53

西上袋 11:28 13:18 19:18 21:48 三条・燕 10:47 12:47

18:40 20:40

滑川 11:11 13:01 19:01 21:31 栄 10:43 12:43

17:37 19:37

魚津 11:03 12:53 18:53 21:23 長岡北 10:30 12:30

16:36 18:36

黒部 10:56 12:46 18:46 21:16 木田 9:27 11:27

16:28 18:28

木田 9:53 11:43 17:43 20:13 黒部 8:26 10:26

16:19 18:19

長岡北 8:50 10:40 16:40 19:10 魚津 8:18 10:18

16:01 18:01

栄 8:37 10:27 16:27 18:57 滑川 8:09 10:09

15:58 17:58

三条燕 8:33 10:23 16:23 18:53 西上袋 7:51 9:51

15:53 17:53

巻潟東 8:25 10:15 16:15 18:45 富山市民病院前 7:48 9:48

15:52 17:52

鳥原 8:15 10:05 16:05 18:35 総曲輪 7:43 9:43

新潟駅前 7:55 9:45 15:45 18:15 富山市役所前 7:42 9:42

7:40 9:40 15:50 17:50

1便 3便 5便 7便

万代シテイバスセンター 7:50 9:40 15:40 18:10 富山駅前

新潟発 2便 4便 6便 8便 富山発